[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image2.emf]

 От 19.01.2017 г.                                                                                                                  № 109-п
                                                                  г. Невьянск
О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 12.11.2014г. № 2807-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа»
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 апреля 2016 № 45-ОЗ         «О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановления администрации Невьянского городского округа от 12.11.2014г. № 2807-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа» изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Невьянского городского округа (далее - комиссия) в следующем составе:

заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом, председатель комиссии;

заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии;

инженер отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Павликов Виктор Юрьевич (по согласованию);
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Щукин Вадим Валентинович (по согласованию);
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Бородина Галина Павловна (по согласованию);

представитель министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области (по согласованию);
начальник управления социальной политики Свердловской области по Невьянскому району (по согласованию);
председатель Думы Невьянского городского округа 5 созыва;
депутат Думы Невьянского городского округа 5 созыва, председатель комиссии по бюджету, экономической политике, капитальному строительству Замятина Любовь Яковлевна;

депутат Думы Невьянского городского округа 5 созыва, член комиссии по бюджету, экономической политике, капитальному строительству Онохин Анатолий Михайлович.
2. Внести изменения в пункт 4.2. положения о комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 12.11.2014 года № 2807-п, дополнив абзацем следующего содержания:
«Секретарь Комиссии не обладает правом совещательного голоса при принятии решения Комиссии».
  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.nevyansk66.ru.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Шелепова Ф.А.
Врио главы администрации                                                                Ф.А. Шелепов
городского округа
[image: image1]